KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 03 năm 2026

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2026 KHÓA 49

ĐẠI HỌC CHÍNH QUY VĨNH LONG LUÂN CHUYỂN CAMPUS (ĐỢT 2)

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ đầu năm
2026 của sinh viên Khóa 49 ĐHCQ Vĩnh Long luân chuyển campus (đợt 2). Đề nghị các Trường
thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện các
nội dung sau:
1. Sinh viên chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế.
2. Đối với hình thức thi trực tuyến (ONLINE):
   - Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến UEH tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ THI
ONLINE.
   - Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/
   - Đề thi trực tuyến được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử
dụng file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác.
3. Đối với hình thức thi tập trung:
- Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên Portal của sinh viên.

- Như trên;
- Phòng Đào tạo PHVL UEH;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCLvKSNB;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  B2...   thi tại cơ sở B2 - 279 Nguyễn Tri Phương, Phường Diên Hồng, TP. Hồ Chí
Minh (Khu B2) [Địa chỉ cũ: 279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Q.10, TP.HCM (Khu B2)]
- Các giảng đường  O...   thi tại cơ sở O - Cơ sở ảo sử dụng cho các hình thức thi trực tuyến

* Địa điểm thi:

Trang  1 / 4Lịch thi HKD2026 - Khóa 49 ĐHCQ - VL - luân chuyển campus (đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH CÔNG NGHỆ VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị tài sản sở hữu trí tuệ

 (Nguyễn Hồng Quang)

26D9TEC55001401 13/04/2026 1

2 Đổi mới sáng tạo công nghệ

 (Trần Ngọc Đạt Thành)

26D9TEC55001101 17/04/2026 9

3 Chuyển đổi số trong kinh doanh

 (Võ Trọng Thư)

26D9TEC55002901 24/04/2026 9

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Tổ chức công tác kế toán trong môi
trường CNTT

 (Nguyễn Quốc Trung)

26D9ACC50712301 05/04/2026 - 06g45 B2-212 44

NGÀNH KINH DOANH NÔNG NGHIỆP - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Nghiên cứu thị trường nông nghiệp

 (Phùng Thanh Bình)

26D9ECO50114901 21/04/2026 8

NGÀNH KINH DOANH NÔNG NGHIỆP - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Marketing kinh doanh nông nghiệp

 (Nguyễn Tấn Khuyên)

26D9ECO50115301 24/04/2026 9

NGÀNH KINH DOANH QUỐC TẾ - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị đa văn hóa

 (Nguyễn Thị Huyền Trang)

26D9BUS50304501 28/04/2026 41

Trang  2 / 4Lịch thi HKD2026 - Khóa 49 ĐHCQ - VL - luân chuyển campus (đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH LOGISTICS VÀ QUẢN LÝ CHUỖI CUNG ỨNG - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị bán hàng

 (Lê Tấn Bửu)

26D9COM50318801 17/04/2026 44

2 Công nghệ và đổi mới trong quản lý
chuỗi cung ứng

 (Nguyễn Văn Dũng)

26D9BUS50319201 24/04/2026 44

NGÀNH LUẬT KINH TẾ - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Luật thương mại quốc tế 1

 (Đinh Khương Duy)

26D9LAW51101101 19/04/2026 - 12g30 B2-103 27

NGÀNH MARKETING - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị thương hiệu

 (Lê Thị Hồng Minh)

26D9MAR50302901 18/04/2026 61

NGÀNH NGÂN HÀNG - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Phân tích tín dụng và quản trị cho vay

 (Nguyễn Thanh Phong)

26D9BAN50600701 12/04/2026 - 08g45 B2-212 31

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị quan hệ khách hàng (CRM)

 (Nguyễn Phạm Phương Nhi)

26D9COM50302401 18/04/2026 29

Trang  3 / 4Lịch thi HKD2026 - Khóa 49 ĐHCQ - VL - luân chuyển campus (đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị rủi ro doanh nghiệp

 (Ngô Quang Huân)

26D9MAN50201301 24/04/2026 29

NGÀNH TÀI CHÍNH - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Công nghệ tài chính

 (Huỳnh Ngọc Quang Anh)

26D9UII55008901 13/04/2026 29

NGÀNH TÀI CHÍNH - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Điều hành công ty cổ phần và đạo đức
trong tài chính

 (Trần Thị Thùy Linh)

26D9FIN50508601 09/04/2026 29

NGÀNH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN CÓ THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Bảo mật thông tin trong thương mại
điện tử

 (Nguyễn Quốc Hùng)

26D9INF50902801 19/04/2026 - 12g30 VPK.CNTTKD 44

Trang  4 / 4Lịch thi HKD2026 - Khóa 49 ĐHCQ - VL - luân chuyển campus (đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

		Đại học Kinh tế TPHCM (UEH) - Signature Library
	2026-03-05T08:24:25+0000
	Đại học Kinh tế TPHCM (UEH)